(на бланке организации)

Дата, исх. №

Руководителю (директору)
МРЦПК ИРНИТУ
Ларионову А.Г.

Об обучении по вопросам
ВСД

Уважаемый Андрей Георгиевич!

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас включить в списки слушателей по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Ведение секретного делопроизводства» следующего(их) сотрудника(ов):

	№п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Занимаемая должность
	Период обучения

Контактное лицо:
	Ф.И.О. (полностью)
	Тел. раб.
	Тел. моб.
	Е-mail

	(Должность подписанта)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)